
 
 

東 哲郎⽒（SEAJ 顧問、第６代会⻑）が令和２年春の旭⽇重光章を受章 

令和 2 年 4 ⽉ 30 ⽇ 

東京エレクトロン株式会社の中興の祖である元社⻑兼 CEO の 東 哲郎⽒が 

産業振興の功労を称えられ、令和２年春の叙勲で旭⽇重光章を受章されました。 

⼼よりお祝い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡⼤による⾃粛ムードの中、この⼤変明るい話題を 

関係の皆様にお知らせいたします。 

なお、併せて SEAJ が推薦団体の栄誉を賜りましたこともご報告いたします。 

今夏発⾏の SEAJ ジャーナル９⽉号では東⽒の喜びの声を掲載する予定です。 

 

⼀般社団法⼈ ⽇本半導体製造装置協会  
                            

TEL 03（3261）8260 
info@seaj.or.jp 

 

 


